07/07/2023, 21:48

Relatério de transagdes - Contas Hialinas

Associacao Materna
Sao Paulo/SP - Brasil
https://www.materna.ong.br/

Relatorio das transacoes lancadas nas demonstracoes da selecionada conta

Referente: 13) Banco do Brasil
Descrigao: ag. 2897-5, conta corrente 38371-6

Periodo: de 2023-06-01 até 2023-06-30 Data do relatério: 2023-07-08 02:46:20 (UTC-3)
Data Detalhes Crédito Débito Saldo

Saldo anterior (R$) 43412.19
2023-06-01 Pix enviado a R. D. C. H. referente compra de materiais descartaveis 0.00 -39.75 43372.44
2023-06-01 Tarifa Pix Enviado - Tarifas agrupadas - ocorrencia 31mai2023 0.00 -1.00 43371.44
2023-06-12 TED recebida de Grecco Mobilia - CNPJ 11372614000110 5500.00 0.00 48871.44
2023-06-12 Tarifa Pacote de Servigos - Cobranga referente 12jun2023 0.00 -69.00 48802.44
2023-06-19 Pix enviado a I. C. ref. aluguel da sede 0.00 -5000.00 43802.44
2023-06-21 Pix recebido de W. I. 370.00 0.00 44172.44
2023-06-22 Ordem Bancaria recebida de INPI - CNPJ 42521088000137 446.00 0.00 44618.44
2023-06-22 Pix enviado a T. O. C. ref. transporte 0.00 -20.00 44598.44
2023-06-22 Pix enviado a A. S. L. ref. transporte 0.00 -20.00 44578.44
2023-06-22 Pix enviado a C. S. D. O. ref. transporte 0.00 -44.00 44534.44
2023-06-22 Pix enviado a A. A. D. A. ref. transporte 0.00 -16.00 44518.44
2023-06-22 Pix enviado a I. C. V. ref. transporte 0.00 -10.00 44508.44
2023-06-22 Pix enviado a L. D. M. C. ref. transporte 0.00 -20.00 44488.44
2023-06-22 Pix enviado a D. C. F. ref. transporte 0.00 -17.60 44470.84
2023-06-22 Pix enviado a L. B. O. D. ref. transporte 0.00 -19.80 44451.04
2023-06-22 Tarifa Pix Enviado - Tarifas agrupadas - ocorrencia 22jun2023 0.00 -7.00 44444.04
2023-06-27 Pix enviado a I. D. L. S. ref. transporte 0.00 -20.00 44424.04
2023-06-27 Tarifa Pix Enviado - ocorrencia 27jun2023 0.00 -1.00 44423.04
2023-06-29 Pix enviado a A. S. S. ref. compra de medicamento 0.00 -47.18 44375.86
2023-06-29 Tarifa Pix Enviado - ocorrencia 29jun2023 0.00 -1.00 44374.86
2023-06-30 Pagamento de boleto a Polli Sales ref. honorarios contabeis - NF 2403 0.00 -378.88 43995.98

Hialinas - transparéncia esta na nossa esséncia
hialinas.ajudamoderna.net.br
www.contas.ajudamoderna.net.br/reports/account_ledger.php 1M



07/07/2023, 21:55 Relatério de vinculagdes - Contas Hialinas

Associacao Materna
S&o Paulo/SP - Brasil
https://www.materna.ong.br/

Relatorio das vinculagoes entre doacoes e gastos referentes a hialina acima

Periodo: de 2023-06-01 até 2023-06-30 Data do relatério: 2023-07-08 02:46:51 (UTC-3)
Data da doagao Codigo da doacao Valores Saldos Data/valor
Data do gasto Detalhes do gasto originais anteriores vinculagao

—_———
Total das vinculagées no periodo (R$) 0.00

Hialinas - transparéncia esta na nossa esséncia
hialinas.ajudamoderna.net.br

www.contas.ajudamoderna.net.br/reports/link.php 1M
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94 Extrato de Conta Corrente
6 O CASSOCIACAO M SP

'

Agéncia: 2897-5 Conta: 38371-6

Historico
Saldo Anterior

Pix - Enviado

01/06 18:18 FIl Ol (N -

Tarifa Pix Enviado

Tar. agrupadas - ocorrencia 31/05/2023
TED-Crédito em Conta

341 3240 11372614000110 GRECCO MOBILIA
Tarifa Pacote de Servigos

Cobranca referente 12/06/2023

Pix - Enviado

17/06 08:37 R N

Pix - Recebido

21/06 10:07 00090523660804 Wil I
Ordem Bancaria

425210880001-37 INSTITUTO NACIONAL DA
Pix - Enviado

22/06 18:07 1 R Ol FI

Pix - Enviado

22/06 18:08 AR ST N

Pix - Enviado

22/06 18:09 il SHEIE -0 -
Pix - Enviado

22/06 18:11 A A o
Pix - Enviado

22/06 18:12 | NG VI

Pix - Enviado

22/06 18:13 |1 ol I (N
Pix - Enviado

22/06 18:14 DI CHE FEE

Pix - Enviado

cZGCREREN 5 [ [
Tarifa Pix Enviado

Tar. agrupadas - ocorrencia 22/06/2023

Pix - Enviado

27/06 07:15 ORI -
Tarifa Pix Enviado

Tar. agrupadas - ocorrencia 27/06/2023

Pix - Enviado

29/06 14:42 AN <l N
Tarifa Pix Enviado

Tar. agrupadas - ocorrencia 29/06/2023
Pagamento de Boleto

POLLI SALES CONTABILIDADE LTDA
SALDO

Total Aplicacdes Financeiras

* Saldos por dia Base

Sujeitos a confirmacdo no momento da contratagéo

Valor
43.412,19 (+)

39,75 (-)
1,00 (-)
5.500,00 (+)
69,00 (-)
5.000,00 (-)
370,00 (+)
446,00 (+)
20,00 (-)
20,00 (-)
44,00 (-)
16,00 (-)
10,00 (-)
20,00 (-)
17,60 (-)
19,80 (-)
7,00 (-)
20,00 (-)
1,00 (-)
47,18 (-)
1,00 (-)
378,88 (-)

43.995,98 (+)

0,00
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39,892.980/0001-10 a importancia de R$ 2.500,00 (Dois mil e quinhentos
reais), referente ao pagamento

. _ do aluguel do més de Junho de 2023,
concernente ao imavel localizado

3 Travessa Paulo Afonso, 99/101 —
Nova petropolis, 530 Bernardo do Campo.

do Campo, 20 de Junho de 2023.

Sao Bernardo
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO
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